
Väljaandja: Riigikogu
Akti liik: otsus
Teksti liik: terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 29.09.2022
Redaktsiooni kehtivuse lõpp:
Avaldamismärge: RT III, 01.10.2022, 11

Euroopa Nõukogu Parlamentaarse
Assamblee Eesti delegatsiooni moodustamine

Vastu võetud 05.06.2019
RT III, 07.06.2019, 1

jõustumine 06.06.2019

Muudetud järgmiste aktidega

Vastuvõtmine Avaldamine Jõustumine
12.11.2019 RT III, 14.11.2019, 1 12.11.2019
12.11.2019 RT III, 14.11.2019, 2 12.11.2019
12.05.2020 RT III, 13.05.2020, 1 12.05.2020
19.05.2022 RT III, 24.05.2022, 4 20.05.2022
29.09.2022 RT III, 01.10.2022, 3 29.09.2022

Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse § 44 ning välissuhtlemisseaduse § 6 lõike 1 punkti 4 alusel Riigikogu
otsustab:

Moodustada Euroopa Nõukogu Parlamentaarse Assamblee Eesti delegatsioon, mille koosseisu kuuluvad
järgmised Riigikogu liikmed:

delegatsiooni juht   Eerik-Niiles Kross
liikmed Maria Jufereva-Skuratovski

Indrek Saar
asendusliikmed Heiki Hepner

Urmas Reitelmann
Vilja Toomast

[RT III, 01.10.2022, 3- jõust. 29.09.2022]

Euroopa Nõukogu Parlamentaarse Assamblee Eesti delegatsiooni moodustamine Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/akt/307062019001
https://www.riigiteataja.ee/akt/314112019001
https://www.riigiteataja.ee/akt/314112019002
https://www.riigiteataja.ee/akt/313052020001
https://www.riigiteataja.ee/akt/324052022004
https://www.riigiteataja.ee/akt/301102022003
https://www.riigiteataja.ee/akt/301102022003

